

Ryszard Frączek

W 1978 r. ukończył z wyróżnieniem studia na Wydziale Finansów i Statystyki w Szkole Głównej Planowania i Statystyki (obecnie SGH). W latach 1978-1992 pracował na Politechnice Warszawskiej jako asystent, a po uzyskaniu tytułu doktora nauk ekonomicznych – jako adiunkt. Od 1992 do 1995 r. był głównym specjalistą w Centralnym Urzędzie Planowania, a następnie w Departamencie Analiz i Badań Narodowego Banku Polskiego. W 1995 r. przeszedł do sektora ubezpieczeniowego; został członkiem zarządu, a następnie wiceprezesem w PZU Życie. Odpowiadał za nadzór nad inwestycjami finansowymi oraz rachunkowością. W 1998 r. wziął aktywny udział w tworzeniu i organizacji Powszechnego Towarzystwa Emerytalnego Epoka, którym następnie kierował jako prezes zarządu do lutego 2000 r. W maju 2000 r. objął funkcję przewodniczącego Komitetu Zarządzania Finansami w Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym. Następnie, od czerwca do listopada 2002 r., pełnił funkcję dyrektora departamentu polityki inwestycyjnej w KNUiFE. W grudniu tego samego roku objął stanowisko dyrektora finansowego spółki w FinLife, które zajmował do czasu powołania go w skład zarządu Pocztowego Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych.



Ryszard Frączek, członek zarządu Pocztowego Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych

Zofia Dzik

Jest absolwentką Akademii Ekonomicznej w Krakowie, studiowała na University of Illinois w Chicago, South Thames College w Londynie oraz Manchester Business School. Jest certyfikowanym członkiem Association for Project Management (APMP). Od początku swojej kariery jest związana z rynkiem usług finansowych, a w szczególności z rynkiem ubezpieczeniowym. W latach 1995-1999 pracowała w Arthur Andersen, gdzie była odpowiedzialna za badania sprawozdań finansowych oraz doradztwo biznesowe dla instytucji finansowych. Od 1999 r. w Andersen Business Consulting, gdzie na stanowisku Senior Manager – dyrektor Grupy Ubezpieczeń, nadzorowała realizację projektów dla czołowych firm sektora ubezpieczeniowego w Polsce oraz występowała w roli zewnętrznego eksperta rynku ubezpieczeniowego. Od grudnia 2003 r. pełniła obowiązki wiceprezesa zarządu Link4 TU SA odpowiedzialnej za sprzedaż, finanse oraz informatykę firmy.



Zofia Dzik, prezes zarządu spółki Link4

Marek Leśniewski

Ukończył studia z zakresu matematyki, statystyki i informatyki na Uniwersytecie Sztokholmskim. Dla Skandii pracuje od 1988 r. Najpierw był zatrudniony w firmie ubezpieczeniowej Skandia Foersakrings AB w Sztokholmie na stanowisku informatyka odpowiedzialnego za system komputerowy rejestrujący i administrujący ubezpieczenia na życie w Skandii Liv. Później, od 1996 r. pracował w dziale in-



Marek Leśniewski, członek zarządu Skandia Życie

formatyki Skandia AFS (Assurance and Financial Services). Tam nadzorował system administrujący ubezpieczeniami emerytalnymi Skandii Link. W tym samym czasie podjął również pracę na rzecz międzynarodowej działalności Skandii AFS jako deweloper w systemach komputerowych dla spółek-córek koncernu Skandia, w tym Skandii Japonia, a następnie Skandii Włochy. W 1998 r. powierzono mu nadzór nad zbudowaniem infrastruktury informatycznej, telekomunikacyjnej i technicznej dla Skandii Życie. Działem IT w Skandii Życie kierował do końca czerwca 2001 roku. Jednocześnie był członkiem zarządu spółki IICS (International Insurance Consulting Services sp. z o.o.) należącej do grupy kapitałowej Skandia. Był także odpowiedzialny za wdrażanie systemów informatycznych w Skandia Francia (2001) i Skandia Chiny (2004).

Paweł Kowalewski

Ukończył Wydział Ekonomiczny Uniwersytetu Gdańskiego. Doktorat uzyskał pod kierunkiem profesora Edmunda Pietrzaka w Zakładzie Międzynarodowych Stosunków Walutowych. W latach 1995-2002 był członkiem zespołu badawczego przy Instytucie Badań nad Gospodarką Rynkową, kierowanego przez profesorów Leszka Pawłowicza i Edmunda Pietrzaka. W latach 2000-2002 adiunkt na macierzystej uczelni. W 2002 r. wyjechał do Austrii, gdzie pracował dla Wiedeńskiego Instytutu Badań Porównawczych oraz departamentu analiz i badań Narodowego Banku Austrii. Przez ostatni rok (2003/2004) wykładał na Uniwersytecie Ekonomicznym w Wiedniu.



Paweł Kowalewski, szef gabinetu politycznego przy ministrze finansów

Ryszard Drużyński

Ukończył Akademię Ekonomiczną im. Karola Adamieckiego w Katowicach na kierunku Cybernetyka ekonomiczna i informatyka, specjalizując się w rachunkowości i przetwarzaniu danych. Uczestniczył w wielu krajowych oraz zagranicznych kursach menedżerskich i bankowych, organizowanych przez Ashridge Management College, Szkołę Biznesu Grupy ING, Barclays Bank PLC, KPMG, Ministerstwo Przemysłu i Handlu (egzamin na członków rad nadzorczych w spółkach z udziałem Skarbu Państwa). W 1991 r. związał karierę zawodową z ING Bankiem Śląskim, w którym sprawował rozliczne kierownicze stanowiska. W 1991 r. objął funkcję kierownika sekcji EPD Wydziału Rachunkowości Krajowej w oddziale banku w Katowicach. W 1992 r. awansował w katowickim oddziale banku na stanowisko głównego księgowego. W latach 1996-1998 był dyrektorem Departamentu Systemów Centralnych w ING Banku Śląskim. Od 1998 r. do 2000 r. Ryszard Drużyński był dyrektorem banku w Pionie Operacji. Od 2000 do 2004 r. jako dyrektor banku ds. operacji i IT zarządzał obszarem operacyjnym i aplikacyjnym w ING Banku Śląskim. Od 1 sierpnia 2004 r. pełni funkcję wiceprezesa zarządu Raiffeisen Bank Polska SA. W latach 1999-2004 piastował funkcję członka Rady Nadzorczej KIR. Był członkiem rozlicznych komisji w ZBB. W roku 2002 otrzymał Odznakę Honorową Związku Banków Polskich.



Ryszard Drużyński, wiceprezes zarządu Raiffeisen Bank Polska

Agata Urbańska

Po ukończeniu studiów od września 2002 r. do sierpnia 2004 r. pracowała jako ekonomista w ING Banku Śląskim, zajmowała się analizą gospodarki polskiej. Absolwentka Uniwersytetu Warszawskiego, magister ekonomii o specjalności bankowości i finansów (1996-2002) i Sussex University, MA International Economics, gdzie uzyskała dyplom master of arts z ekonomii międzynarodowej (2000-2001). Zajmuje się krajami, które ostatnio weszły do Unii Europejskiej. Odpowiada za analizy i prognozy wskaźników makroekonomicznych (Bułgaria, Rumunia, Chorwacja) i śledzenie wydarzeń ekonomicznych w nowych państwach członkowskich UE.



Agata Urbańska, ekonomista w biurze ING w Londynie

Olga Grygier

Urodziła się w Polsce, ale ostatnie 23 lata spędziła w Wielkiej Brytanii. Z PricewaterhouseCoopers (wcześniej Coopers & Lybrand) jest związana od 1991 r., ostatnio pełniła funkcję partnera w zespole doradztwa finansowego dla sektora energetycznego w londyńskim oddziale firmy. Teraz zarządza polskim działem usług doradczych (Advisory Division). Ma bogate doświadczenie w doradztwie dla rządów i międzynarodowych koncernów z sektora energetycznego i infrastruktury oraz szeroką wiedzę i praktykę w zakresie prywatyzacji, fuzji i przejęć, restrukturyzacji i PPP, zdobyte w Wielkiej Brytanii, Polsce i innych krajach Europy Środkowej. Jest członkiem Instytutu Biegłych Rewidentów w Anglii i Walii.



Olga Grygier dołączyła do zespołu PricewaterhouseCoopers w Polsce

Krzysztof Mędrala

Absolwent Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie, student studiów doktoranckich Akademii Ekonomicznej w Krakowie. Z rynkiem finansowym jest związany od 1997 r. – pracę rozpoczynał jako doradca do spraw marketingu finansowego w Lukasie. Swoje doświadczenia rozwijał kolejno jako trener wewnętrzny, zastępca dyrektora oddziału regionalnego Lukasa i Lukasa Bank w Zabrze oraz dyrektor oddziału regionalnego Lukasa w Warszawie. Od lipca 2003 do lipca 2004 r. był dyrektorem pionu sprzedaży i marketingu w HSBC Bank Polska. Na stanowisku prezesa zarządu spółki Systemy Sprzedaży Eurobanku odpowiada za opracowanie i wdrożenie strategii sprzedaży produktów kredytowych dla zewnętrznych kanałów sprzedaży Eurobanku.



Krzysztof Mędrala, prezes zarządu spółki Systemy Sprzedaży Eurobanku

Leszek Czarnecki,

prezes zarządu Górnośląskiego Banku Gospodarczego w Katowicach

Absolwent Politechniki Wrocławskiej. Ma tytuł doktora nauk ekonomicznych, który uzyskał na Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu. Działalność gospodarczą rozpoczął w 1986 r., tworząc Przedsiębiorstwo Hydrotechniki i Inżynierii TAN. W latach 1994-1995 był wiceprezesem zarządu Polbanku (obecnie GMAC Bank). Twórca i główny udziałowiec działającego od 1991 r. Europejskiego Funduszu Leasingowego. Dziesięć lat później sprzedał akcje EFL francuskiemu bankowi Credit Agricole i przez krótki czas był menedżerem Credit Agricole Polska, spółki zarządzającej polskimi firmami wchodzącymi w skład grupy kapitałowej (EFL, Lukasa, Lukasa Bank, TU Europa, Getin Service Provider). Obowiązki prezesa GBG pełnił od 25 maja 2004 r. Jednocześnie jest prezesem Getin Holding, większościowego udziałowca GBG (w maju tego roku Getin Holding kupił akcje GBG od Banku BPH).

Witold Pochmara

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego oraz Podyplomowego Studium Finansów w Szkole Głównej Planowania i Statystyki. Odbił również szkolenie w ramach Międzynarodowego Instytutu Rozwoju Rynku Kapitałowego w Amerykańskiej Komisji Papierów Wartościowych oraz szkolenie w Międzynarodowym Instytucie w Luksemburgu – ze specjalizacją prawo bankowe i finanse Unii Europejskiej. Kariere zawodową rozpoczął w Ministerstwie Finansów w Departamencie Budżetu Państwa. W Komisji Papierów Wartościowych i Giełd pracuje od 1991 r. Kierował wydziałem maklerów i doradców inwestycyjnych w Biurze Domów Maklerskich i Funduszy Powierniczych. Od 1997 r. jako zastępca dyrektora Biura Domów Maklerskich i Funduszy Powierniczych nadzorował pracę wydziału funduszy powierniczych i wydziału domów maklerskich. Od 1998 r. był dyrektorem departamentu funduszy inwestycyjnych KPWiG. Od 1991 r. jest członkiem komisji egzaminacyjnej dla maklerów papierów wartościowych, od 1994 r. – zastępcą przewodniczącego komisji egzaminacyjnej. Od 2001 r. jest również zastępcą przewodniczącego komisji egzaminacyjnej dla maklerów giełd towarowych.



Witold Pochmara, zastępca przewodniczącego Komisji Papierów Wartościowych i Giełd ds. nadzoru

Dorota Maria Mliczewska

Absolwentka Akademii Ekonomicznej w Katowicach, studiowała na Wydziale Przemysłu na kierunku cybernetyka ekonomiczna i informatyka, specjalność – przetwarzanie danych i rachunkowość. Ponadto ukończyła wiele kursów i szkoleń w kraju i za granicą, organizowanych m.in. przez Centrum Prawa Bankowego, Euromoney Training w Londynie i DePaul University w Chicago. Z Rabobankiem jest związana od stycznia 1999 r.; do września 2001 r. była zatrudniona na stanowisku dyrektora finansowego i głównego księgowego, od października tego roku do czasu ostatniej nominacji pełniła funkcję dyrektora finansowego i operacyjnego banku. Wcześniej, w latach 1993-1998, pracowała w Banku Amerykańskim w Polsce SA na stanowisku głównego księgowego, a potem dyrektora finansowego. Od początku kariery zawodowej, z krótką przerwą (w 1991 r.), związana jest z sektorem bankowym.



Dorota Maria Mliczewska, uzyskała zgodę Komisji Nadzoru Bankowego na objęcie stanowiska członka zarządu Rabobank Polska SA